
 IL DIRETTORE Prof. Domenico Girelli 

 
Segreteria Servizi Dipartimentali 
Piazzale L.A. Scuro, 10 – 37134 Verona, Italy   

 
 

                  DECRETO D’URGENZA DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
 
 
- Visto il Regolamento per la disciplina dei Ricercatori a tempo determinato ai sensi dell’art.24  
della Legge n. 240/2010;  
- Visto l’art. 12 del suddetto Regolamento con cui sono previste le modalità di proroga del 
contratto per un ulteriore biennio;  
-  Considerato che il contratto di Ricercatore a tempo determinato Junior (RTD A) del Dott. 
Francesco Bellinato SSD MEDS-10/C Malattie cutanee e veneree (ex MED 35) scadrà il 
31.03.2025; 
- Tenuto conto della relazione sull’attività svolta e i risultati raggiunti presentata dal Dott. 
Francesco Bellinato (all. 1); 
- Vista la relazione presentata dal Prof. Girolomoni in cui sono indicati i risultati positivi della 
attività svolta dal Dott. Bellinato nel triennio, sia dal punto di vista didattico che scientifico, 
sulla base dei qualisi auspica la proroga di un ulteriore biennio del contratto del Dott. 
Francesco Bellinato (all. 2)  ; 
- Considerata la disponibilità manifestata dalla Fondazione Cariverona a finanziare la proroga 
di un anno del posto di ricercatore RTD A del Dott. Francesco Bellinato; 
 
 
                                         Il Direttore del Dipartimento di Medicina 
 
 
  DECRETA 
 
- di approvare la richiesta di proroga del contratto di Ricercatore a tempo determinato Junior 
del Dott. Francesco Bellinato - SSD MEDS-10/C Malattie cutanee e veneree (ex MED 35) 
per un anno utilizzando il contributo della Fondazione Cariverona; 
- propone, ai sensi del comma 5 dell’art. 12 del Regolamento, di designare quali componenti 
della Commissione di valutazione i seguenti docenti:  
- Prof. Alessandro Borghi, I fascia SSD MEDS-10/C Malattie cutanee e veneree - Università 
degli Studi di Ferrara;  
- Prof.ssa De Simone Clara, II fascia SSD MEDS-10/C Malattie cutanee e veneree - 
Università Cattolica Sacro Cuore;  
- Prof.ssa Francesca Prignano, II fascia, SSD MEDS-10/C Malattie cutanee e veneree - 
Università degli Studi di Firenze;. 
 
        Il presente decreto verrà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio del 
Dipartimento di Medicina. 
 
 
        IL DIRETTORE  
    Prof. Domenico Girelli 


		2025-02-13T12:02:18+0100
	IT
	Domenico Girelli




